3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.08.2024 г.
	№
	2157-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 23.07.2024 года (протокол № 14):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
8938 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0303302:402, туристическое обслуживание, (территориальная
зона Р1- Зона рекреационного назначения) по заявлению индивидуального предпринимателя Калугина Д.К. (приложение).
Индивидуальный предприниматель Калугин Д.К. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
[bookmark: _GoBack]распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
от 12.08.2024 г. № 2157-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-377057
Вр-377057
image3.tiff
Cxema PacHo/IoKeHHs! 3¢MeJIbHOI0 YYACTKA HIIH 3eMeIbHbIX yYaCTKOB Ha
KaJacTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHIU

VcaosHLIi Homep severbuoro yuactka 3 |

Aapecubiii opucrTip: YeanGunckas 00aacTs, r 3aToycr

TInomans 05pasyemaro 3eMenLIoro yiacTka - 8938 M7,
KOODMHATEI 3CMCNBHOrO YHACTKA A 0BOpOTe JHCTa

KOOPANNATHI 3CMEILHOTO yacTIca

-

/' 74:25-6.1677
7
25-6.1738

i/

74:25-6.1683

Cucrema koopamnar: MCK-74
Macurra6 1:2500
Veaosnbie ofosmatenms:
— rpanuLa 06pPA3yEMOT0 JEMETLHOTO yHaCTKa,

e = TPAHUIA YHTCHHOTO CMETLHOTO YHACTICA,
— rpanvIa KATACTPOBOTO KBAPTAT,
° — XapaKTEpHAZ TOMKA FPAHHLIE 3EMCITHHOTO YHaCTKa,

OGosnauenne Koopannarst, m
xaparcrepubix X v
Toues rpamun
1 2 3
ul 607386.90 | 2214931.85
w2 60743945 | 2214981,50
w3 607349,90 | 2215034,22 |
60734742 | 2215040,66
607342,73 | 2215037,01
607333,12 | 2215028,37
. 607293,06 | 221499391
607331,05 | 2214939,
60736617 | 2214933,13
68 607377.48 | 2214930,96
ul 607386,90 | _2214931.85

image4.tiff
CxemMa pPACIIOJIOIKEHHS 3eMEJIHHOI0 YYACTKA MM 3eMeJIbHBIX YYACTKOB HA
KaAACTPOBOM IIJIAHE TePPUTOPUH

KoopanHaTsl 3eMeIBHOI0 y4acTKa

Vei10BHBII HOMED 3eMeJbHOro yuacTka :3Y1

Anpecnblii opuenTHp: Yeasbunckan odxacts, r 3aatoycr

TLromans 06pa3yeMOro 3eMeIBHOrO y4acTka - 8938 m>,

K()OQQ]/IH&TBI 3EMENILHOI0 VYACTKA Ha OGOQOTC JIcTa

— P

————T

_ /42561677
Lo B
V742561738 N\

f &

W ~—4

O6o3nauenue KoopausaTtsl, M
XapaKTepHbIX X v
TOUEK I'PAHMI
1 2 3
Hl 607386,90 | 2214931,85
H2 60743945 | 2214981,50
H3 607349,90 |  2215034,22
H4 60734742 |  2215040,66
1 607342,73 | 2215037,01
2 607333,12 | 221502837
H5 607293,06 | 221499391
H6 607331,05 | 2214939,34
H7 607366,17 | 2214933,13
HE 607377,48 |  2214930,96
Hl 607386,90 | 2214931,85

74:25-6.1683 ) ’

Cucrema xoopaunar: MCK-74
Macmra6 1:2500
YcaosHblie 0603HAYCHUSN:

- TpaHuLa 06pa3yeMor0 3EMEIBHOTO yJacTKa,

et = I'PaHUIa YYTCHHOTO 3€MEJIbHOIO y4acTKa,
— I'PaHHMLA KaJacTPOBOro KBapTaia,

® — XapakTepHas TOYKa IPAHULIBI 36MEJIbHOTO Y9acTKa.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025